

لیگ یک

دستوری که باعث استعفای هیأت مدیره صنعت نفت شد

اعضای هیأت مدیره صنعت نفت آبادان بعد از پایان فصل بیست و دوم لیگ برتر از سمت خود استعفا کردند. روح‌الله محمدی عضو و سخنگوی هیأت مدیره این باشگاه تأیید کرد که پیش از بازی زردپوشان مقابل استقلال در نیم فصل دوم لیگ برتر، وزیر نفت از اعضای هیأت مدیره باشگاه نفتی خواسته است که استعفا بدهند. با وجود این آنها به دلیل شرایط حساس زردپوشان در جدول لیگ، تا پایان فصل صوری برتر در روز بعد از پایان لیگ سال جاری، رسماً از سمت خود استعفا کردند. در حال حاضر مشکلات انبوهی برای صنعت نفت در فصل پیش رو وجود دارد. از جمله این موارد می‌توان به ۲۸ ایراد سازمان لیگ به ورزشگاه تختی آبادان، پایان قرارداد هفت بازیکن شاخص، نامشخص بودن وضعیت سرمربی این تیم و میزان بودجه در فصل آینده اشاره کرد.

شهرداری آستارا؛ بازنده دیدار نیمه تمام



کمیته انضباطی دو رأی خود را درباره دو تیم از لیگ دسته اول فوتبال صادر کرد که به شرح زیر است:

دیدار تیم‌های پارس جنوبی جم و شهرداری آستارا که قرار بود روز دوم خرداد ماه برگزار شود، نیمه تمام ماند. بر همین اساس با اعلام کمیته انضباطی، تیم شهرداری آستارا مسئول نیمه تمام ماندن مسابقه شناخته شد. این تیم به همین خاطر با نتیجه ۳ بر صفر بازنده بوده و باید یک میلیارد ریال جریمه نقدی پرداخت کند.

این رأی قابل تجدیدنظر است. همچنین از سوی سید ناصر رضایی بازیکن تیم شهرداری آستارا تخلفاتی مبنی بر رفتار غیرورزشی (جلوگیری از موقعیت آشکار گلزنی) رخ داد. وی یک جلسه از همراهی تیم خود محروم است. این رأی قطعی است.

مسابقه تیم‌های خوشه طلایی ساوه و استقلال خوزستان برگزار شد و از سوی فرشاد بختیاری‌زاده مربی تیم استقلال خوزستان، تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه رخ داد. وی دو جلسه از همراهی تیم خود محروم است و باید ۲۶۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی از حیث محرومیت قابل تجدیدنظر است. تیم استقلال خوزستان به دلیل تخلفات تماشاگرانش (پرتاب مواد آتش‌زا) باید ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی قطعی است.



خوزستانی‌ها با مربیان بومی ادامه می‌دهند

میداودی و بختیاری‌زاده گزینه‌های اصلی مسجدسلیمان

میداودی هم در هفته‌های اخیر سکوت کرد که باید دید در نهایت چه اتفاقی می‌افتد. به نظر می‌رسد با توجه به خواسته هواداران، الان شانس میلاد میداودی بیش از سهراب بختیاری‌زاده است اما انتخاب این سرمربی جوان یک ریسک است که باید دید مسئولان باشگاه دست به این ریسک می‌زنند. البته مسئولان باشگاه نفت مسجدسلیمان فصل گذشته نشان دادند خیلی اهل ریسک هستند و چند بار دست به تغییر زدند.

تیم دسته سومی دهدشت را به عهده داشت. میداودی در این تیم خیلی خوب کار کرد و اگر بحث بازی رودرو با تیم خرم‌آبادی نبود، می‌توانست به لیگ ۲ صعود کند اما بدشانسی مانع شد. با این وجود مسئولان تیم دهدشتی در تلاش هستند قرارداد میداودی را تمدید کنند تا با تقویت تیم، شانس صعود به لیگ ۲ را بالاتر ببرند اما ظاهراً این روزها بحث حضور این سرمربی جوان در مسجدسلیمان کاملاً جدی است. میداودی در بین هواداران نفت مسجدسلیمان مقبولیت و محبوبیت خاصی هم دارد. به همین دلیل در اکثر شبکه‌های اجتماعی، هواداران خواستار حضور در نفت مسجدسلیمان شده‌اند. اگرچه میداودی جوان است و تجربه سرمربیگری چندانی ندارد اما اکثر هواداران معتقدند باید به او اعتماد کرد و فرصت داد تا بتواند توانایی‌های خود را نشان دهد.

است تا بتواند خیلی زود به لیگ برتر برگردد. گفته می‌شود در حال حاضر سهراب بختیاری‌زاده و میلاد میداودی گزینه‌های اصلی نفت مسجدسلیمان به حساب می‌آیند. سهراب بختیاری‌زاده فصل گذشته در مقطعی گزینه مسجدسلیمانی‌ها بود که مشخص نشد به چه دلیل توافق لازم صورت نگرفت. با این حال، برای فصل آینده هم بختیاری‌زاده یکی از گزینه‌های اصلی نفت مسجدسلیمان به حساب می‌آید که ظاهراً مذاکراتی هم با او صورت گرفته است. البته سهراب بختیاری‌زاده فصل گذشته بدون تیم بود و نتوانست بیش از چند هفته سرمربیگری کند که باید دید واکنش هواداران به این انتخاب چطور خواهد بود اما گزینه دیگر نفت مسجدسلیمان، شرایط بهتری دارد.

گزینه‌های سرمربیگری نفت، حالا نشان می‌دهد شاید نباید ناامید بود. با توجه به اینکه در فصل گذشته تیم‌های خوزستانی با مربیان بومی موفق‌تر بودند، حالا بحث مربی بومی بیش از هر زمانی مطرح شده. صنعت نفت آبادان که تا هفته‌های آخر شرایط سختی داشت و ۸ امتیاز از تیم بالاتر خود یعنی مس کرمان عقب بود با یک سرمربی بومی مثل عبدالله ویسی توانست کار بزرگی انجام دهد و از سقوط نجات پیدا کند. استقلال خوزستان هم با سرمربیگری سیروس پورموسوی به لیگ برتر برگشت که اتفاق شیرینی برای فوتبال خوزستان رقم خورد. با توجه به این اتفاقات و اینکه نفت مسجدسلیمان هم در هفته‌های آخر لیگ برتر با سرمربیگری ابراهیم اشکش موفق شد، ذوب‌آهن و ملوان را شکست دهد، حالا تیم زردپوش بختیاری، به دنبال جذب یک سرمربی بومی

سمیرا شیرمردی روزنامه نگار

نفت مسجدسلیمان اگرچه مثل صنعت نفت آبادان در کادر فنی‌اش تغییرات زیادی داشت اما نتوانست موفق شود و در نهایت به لیگ یک سقوط کرد. این در حالی است که زردپوشان زاگرس در هفته‌های آخر با سرمربیگری ابراهیم اشکش نتایج نسبتاً خوبی گرفتند اما شاید بازگشت این سرمربی بومی به تیم دیر انجام شد. به هر حال هواداران نفت مسجدسلیمان امیدوار بودند تیم‌شان با سرمربیگری اشکش خیلی زود به لیگ برتر برمی‌گردد اما به تازگی خبر رسید این سرمربی خوزستانی هدایت تیم خیبر خرم‌آباد را به عهده گرفت تا با مدیریت فراز کاماوند بتوانند این تیم را به لیگ برتر برسانند. با این شرایط، امید مسجدسلیمانی‌ها کمتر شد اما

لیگ یک

فرزاد حسین‌خانی:

مدیریت قرایی غده سرطانی را درمان نکرد

اساسی کنند. مس کرمان، مس شهر بابک، مس رفسنجان و مس سونگون تیم‌های خیلی خوبی هستند. اما رئال مادرید و منچستر یونایتد هم چهار تیم ندارند. او با انتقاد از سفرهای متعدد محمد کهن‌دل مدیرعامل سابق مس کرمان به تهران می‌گوید: «به جای تلاش برای حفظ تیم در لیگ برتر، مدیر باشگاه به بهانه حل مشکلات مالی، به تهران می‌آید و با سرمربیان مختلف مذاکره می‌کند. کاش همان زمان مربی جدید را انتخاب می‌کردند.»

مثبت کنیم، اما آقایان در این زمینه به ما کمک نکردند. اینها یک غده سرطانی بود که پیشرفت کرده بود و مدیریت بسیار خوب قرایی (مدیرعامل باشگاه) هم مشکل را حل نکرد. سعد محمدی نگاه پدران داشت و آغاز مربیگری من با اصرار او بود. از زمانی که تیم در لیگ یک بود، با مدیر سابق باشگاه مشکل داشتیم. با این حال سعد محمدی نگاه ویژه‌ای نسبت به فوتبال دارد و اجازه نمی‌داد دوستان در کارمان سنگ اندازی کنند. باید فکری

فصل پیش پرداخت نشده است. به بازیکنان قول دادند تعهدات تا شروع لیگ انجام می‌شود که کاش این کار را نمی‌کردند. عمل نکردن به تعهدات وی بی‌اعتمادی نسبت به باشگاه، تأثیر خودش را بین بازیکنان گذاشت. او با اشاره به تغییر مدیریت باشگاه این طور می‌گوید: «پس از جذب بازیکنان جدید، باشگاه مس تعهدات شفاهی ایجاد کرد و به آنها پایبند نبود. بازیکنان نگاهی منفی نسبت به مدیریت داشتند و ما تلاش کردیم این نگاه را

گران‌تری داشتند، یک یا دو گل بود. با این حال تیم‌هایی در همین لیگ با پنج گل شکست خورده‌اند. مس تازه لیگ برتری شده بود و بازیکنان زیادی به تیم ما نمی‌آمدند. می‌خواستیم از بازیکنان باکیفیت خارجی بهره ببریم که باشگاه، ما را در این مسیر آزار داد. در نیم فصل پس از جلسات تشکیل شده، ما را به خواب زمستانی بردند و نقل و انتقالات نیم فصل را از دست دادیم. اسکلت تیم را حفظ کرده بودیم، اما هنوز بخشی از قرارداد دو

فرزاد حسین‌خانی سرمربی مس کرمان درباره سقوط تیمش به لیگ یک می‌گوید: «از ابتدا اسیر اختلافات درونی شدیم و برخی‌ها در باشگاه دنبال تخریب بودند. کسی به داد تیم نرسید و همین اختلافات باعث سقوط تیم شد. همه از کارهای خودشان پشیمان هستند و به این نتیجه رسیده‌اند که می‌توانستند تیم را اسیر بازی‌های خودشان نکنند. گل زده بیشتری نسبت به قهرنشینان داشتیم و اختلاف ما با تیم‌هایی که بازیکنان باکیفیت و



صابر حردانی

مذاکره با استقلال خوزستان رد شد

صابر حردانی در بهمن ماه ۱۴۰۰ به باشگاه نساجی پیوست. او در حالی از فولاد جدا شد که از شرایط خود در تیم تحت هدایت نکونام و عدم فرصت مناسب برای بازی راضی نبود. در روزهای اخیر بعضی گمانه‌زنی‌ها حاکی از مذاکره با توافق احتمالی حردانی با استقلال خوزستان بود که بررسی‌ها نشان می‌دهد این بازیکن اهل رامهرمز خوزستان علاقه‌ای برای پیوستن به تیم تازه وارد لیگ برتری ندارد.



عبدالله ویسی

تا آخر هفته از آبادانی‌ها مهلت خواسته

ظاهراً عبدالله ویسی از مدیران پالایشگاه تا آخر هفته وقت خواسته است تا جواب نهایی را بدهد. ویسی که پیش از این تمایل خود برای همکاری با صنعت نفت را اعلام کرده بود، مهم‌ترین دغدغه‌اش برای نشستن روی نیمکت صنعت نفت در لیگ بیست و سوم، تعیین بودجه مناسب است و پاسخ نهایی‌اش را منوط به تعیین تکلیف در این زمینه دانسته است.



محمد جواد محمدی

احتمال ماندن کم است

محمد جواد محمدی، مهاجم تیم فوتبال هوادار درباره وضعیتش برای فصل آینده می‌گوید: «قرارداد من با هوادار تمام شده و چند پیشنهاد هم به دستم رسیده است. دوست دارم بهترین تصمیم ممکن را بگیرم و در فصل آینده شرایط بهتری را تجربه کنم. من سه سال در این تیم بازی کردم و زحمات زیادی کشیدم، البته هوادار هم برای من زحمت کشید و باعث شد که در فوتبال پیشرفت کنم. احتمال ماندنم در این تیم کم است.»